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Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Zizlavsky Anna 55 kg 1. Zizlavsky Anna 68 kg 1. Zizlavsky Anna 123 kg

2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 48 kg 2. Bernhaupt Patricia 58 kg 2. Bernhaupt Patricia 106 kg

3. Bernhaupt Patricia 48 kg 3. Riegler Elisabeth, BSc MAS 55 kg 3. Riegler Elisabeth, BSc MAS 103 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grabenschweiger Isabella 58 kg 1. Grabenschweiger Isabella 65 kg 1. Grabenschweiger Isabella 123 kg

2. Gallistl Nadine 50 kg 2. Gallistl Nadine 61 kg 2. Gallistl Nadine 111 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steinbrecher Sonja 45 kg 1. Steinbrecher Sonja 58 kg 1. Steinbrecher Sonja 103 kg

2. Pfeiffer Friederike, Mag. 44 kg 2. Pfeiffer Friederike, Mag. 57 kg 2. Pfeiffer Friederike, Mag. 101 kg

3. Kleinert Susanne 35 kg 3. Kleinert Susanne 40 kg 3. Kleinert Susanne 75 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Sarah 81 kg 1. Fischer Sarah 101 kg 1. Fischer Sarah 182 kg

2. Jedinger Dagmar 54 kg 2. Jedinger Dagmar 68 kg 2. Jedinger Dagmar 122 kg

3. Storka Katrin 45 kg 3. Storka Katrin 62 kg 3. Storka Katrin 107 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Rath Franziska 70 kg 1. Rath Franziska 90 kg 1. Rath Franziska 160 kg

2. Sauberer Birgit 51 kg 2. Sauberer Birgit 67 kg 2. Sauberer Birgit 118 kg

3. Bohusch Karin 38 kg 3. Bohusch Karin 48 kg 3. Bohusch Karin 86 kg

Reißen Stoßen Zweikampf

W-63
Reißen Stoßen Zweikampf

W-69
Reißen Stoßen Zweikampf

W-75
Reißen Stoßen Zweikampf

W+75

W-48

Niederösterreichische Landesmeisterschaft 2015 - Medailliengewinner

Reißen Stoßen Zweikampf

Reißen Stoßen Zweikampf

W-53
Reißen Stoßen Zweikampf

W-58



Niederösterreichische Landesmeisterschaft 2015 - Medailliengewinner

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Neuhauser Siegfried 65 kg 1. Neuhauser Siegfried 81 kg 1. Neuhauser Siegfried 146 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Ehrengruber Stefan 95 kg 1. Ehrengruber Stefan 110 kg 1. Ehrengruber Stefan 205 kg

2. Aflenzer Maximilian 70 kg 2. Aflenzer Maximilian 76 kg 2. Aflenzer Maximilian 146 kg

3. Gregor Matthias 55 kg 3. Gregor Matthias 70 kg 3. Gregor Matthias 125 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Legel Bernhard 95 kg 1. Legel Bernhard 118 kg 1. Legel Bernhard 213 kg

2. Grubmüller Anton 76 kg 2. Grubmüller Anton 107 kg 2. Grubmüller Anton 183 kg

3. Steinbrecher Roman 75 kg 3. Steinbrecher Roman 100 kg 3. Steinbrecher Roman 175 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Pöttinger Mario 96 kg 1. Pöttinger Marcel 120 kg 1. Pöttinger Mario 216 kg

2. Pöttinger Marcel 95 kg 2. Pöttinger Mario 120 kg 2. Pöttinger Marcel 215 kg

3. Klopf Roland 90 kg 3. Fleischer Manfred 120 kg 3. Klopf Roland 207 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Doppler Florian 102 kg 1. Doppler Florian 141 kg 1. Doppler Florian 243 kg

2. Sukopp Raphael 91 kg 2. Sukopp Raphael 115 kg 2. Sukopp Raphael 206 kg

3. Hrdlicka Christoph 83 kg 3. Hrdlicka Christoph 104 kg 3. Hrdlicka Christoph 187 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Mario 116 kg 1. Buchmayer Siegfried, Mag. 141 kg 1. Secka Mario 251 kg

2. Buchmayer Siegfried, Mag. 107 kg 2. Speiser Albert 140 kg 2. Buchmayer Siegfried, Mag. 248 kg

3. Speiser Albert 105 kg 3. Secka Mario 135 kg 3. Speiser Albert 245 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Manninger Patrick 130 kg 1. Manninger Patrick 160 kg 1. Manninger Patrick 290 kg

2. Tacho Harald 105 kg 2. Tacho Harald 117 kg 2. Tacho Harald 222 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Wimmer Thomas 125 kg 1. Wimmer Thomas 155 kg 1. Wimmer Thomas 280 kg

2. Bauer Philipp-Leon 115 kg 2. Bauer Philipp-Leon 143 kg 2. Bauer Philipp-Leon 258 kg

Reißen Stoßen Zweikampf

M-85
Reißen Stoßen Zweikampf

M-94
Reißen Stoßen Zweikampf

M-105
Reißen Stoßen Zweikampf

M+105

Reißen Stoßen Zweikampf

M-56
Reißen Stoßen Zweikampf

M-62
Reißen Stoßen Zweikampf

M-69
Reißen Stoßen Zweikampf

M-77



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 42
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 22 56 65 81 146 227,88 16

Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 24 60,1 95 110 205 303,24 16

               2  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,3 70 76 146 212,88 14

               3  Gregor Matthias LAL 1999 16 58,3 55 70 125 189,14 13

                 Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 56,6 0 0 0 0 0

Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 22 69 95 118 213 286,55 16

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 38 63,3 76 107 183 260,81 290,28 14

               3  Steinbrecher Roman GIC 1999 16 63,1 75 100 175 249,97 13

Reißen / Reißen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 22 56 65 81 146 227,88

Reißen / Reißen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 24 60,1 95 110 205 303,24

               2  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,3 70 76 146 212,88

               3  Gregor Matthias LAL 1999 16 58,3 55 70 125 189,14

                 Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 56,6 0 0 0 0

Reißen / Reißen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 22 69 95 118 213 286,55

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 38 63,3 76 107 183 260,81 290,28

               3  Steinbrecher Roman GIC 1999 16 63,1 75 100 175 249,97

Stoßen / Stoßen / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 22 56 65 81 146 227,88

Stoßen / Stoßen / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 24 60,1 95 110 205 303,24

               2  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,3 70 76 146 212,88

               3  Gregor Matthias LAL 1999 16 58,3 55 70 125 189,14

                 Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 56,6 0 0 0 0

Stoßen / Stoßen / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 22 69 95 118 213 286,55

               2  Grubmüller Anton HAR 1977 38 63,3 76 107 183 260,81 290,28

               3  Steinbrecher Roman GIC 1999 16 63,1 75 100 175 249,97

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ehrengruber Stefan VÖD 1991 24 60,1 95 110 205 303,24

               2  Legel Bernhard MÖD 1993 22 69 95 118 213 286,55

               3  Grubmüller Anton HAR 1977 38 63,3 76 107 183 260,81 290,28

               4  Steinbrecher Roman GIC 1999 16 63,1 75 100 175 249,97

               5  Neuhauser Siegfried LOO 1993 22 56 65 81 146 227,88

               6  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,3 70 76 146 212,88

               7  Gregor Matthias LAL 1999 16 58,3 55 70 125 189,14

               8  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 56,6 0 0 0 0

28.03.2015
Landessportschule St.Pölten

Ergebnisliste Landesmeisterschaft, Gruppe 1



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 47
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöttinger Mario GIC 1997 18 72,5 96 120 216 281,75 16

               2  Pöttinger Marcel GIC 1997 18 72,1 95 120 215 281,39 14

               3  Klopf Roland WLD 1975 40 75,9 90 117 207 262,83 298,57 13

               4  Fleischer Manfred HAR 1989 26 73,6 83 120 203 262,42 12

               5  Hosmanek Petr VÖD 1968 47 76,8 88 105 193 243,41 296,23 11

Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Doppler Florian LAL 1992 23 84,3 102 141 243 291,6 16

               2  Sukopp Raphael BRU 1991 24 79,7 91 115 206 254,53 14

               3  Hrdlicka Christoph BRU 1985 30 84,8 83 104 187 223,73 13

               4  Baumann Matthias MIL 1993 22 80,5 82 103 185 227,37 12

               5  Nagy Manuel SVS 1989 26 84,4 70 100 170 203,88 11

Reißen / Reißen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöttinger Mario GIC 1997 18 72,5 96 120 216 281,75

               2  Pöttinger Marcel GIC 1997 18 72,1 95 120 215 281,39

               3  Klopf Roland WLD 1975 40 75,9 90 117 207 262,83 298,57

               4  Hosmanek Petr VÖD 1968 47 76,8 88 105 193 243,41 296,23

               5  Fleischer Manfred HAR 1989 26 73,6 83 120 203 262,42

Reißen / Reißen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Doppler Florian LAL 1992 23 84,3 102 141 243 291,6

               2  Sukopp Raphael BRU 1991 24 79,7 91 115 206 254,53

               3  Hrdlicka Christoph BRU 1985 30 84,8 83 104 187 223,73

               4  Baumann Matthias MIL 1993 22 80,5 82 103 185 227,37

               5  Nagy Manuel SVS 1989 26 84,4 70 100 170 203,88

Stoßen / Stoßen / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöttinger Marcel GIC 1997 18 72,1 95 120 215 281,39

               2  Pöttinger Mario GIC 1997 18 72,5 96 120 216 281,75

               3  Fleischer Manfred HAR 1989 26 73,6 83 120 203 262,42

               4  Klopf Roland WLD 1975 40 75,9 90 117 207 262,83 298,57

               5  Hosmanek Petr VÖD 1968 47 76,8 88 105 193 243,41 296,23

Stoßen / Stoßen / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Doppler Florian LAL 1992 23 84,3 102 141 243 291,6

               2  Sukopp Raphael BRU 1991 24 79,7 91 115 206 254,53

               3  Hrdlicka Christoph BRU 1985 30 84,8 83 104 187 223,73

               4  Baumann Matthias MIL 1993 22 80,5 82 103 185 227,37

               5  Nagy Manuel SVS 1989 26 84,4 70 100 170 203,88

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Doppler Florian LAL 1992 23 84,3 102 141 243 291,6

               2  Pöttinger Mario GIC 1997 18 72,5 96 120 216 281,75

               3  Pöttinger Marcel GIC 1997 18 72,1 95 120 215 281,39

               4  Klopf Roland WLD 1975 40 75,9 90 117 207 262,83 298,57

               5  Fleischer Manfred HAR 1989 26 73,6 83 120 203 262,42

               6  Sukopp Raphael BRU 1991 24 79,7 91 115 206 254,53

               7  Hosmanek Petr VÖD 1968 47 76,8 88 105 193 243,41 296,23

               8  Baumann Matthias MIL 1993 22 80,5 82 103 185 227,37

               9  Hrdlicka Christoph BRU 1985 30 84,8 83 104 187 223,73

               10  Nagy Manuel SVS 1989 26 84,4 70 100 170 203,88

28.03.2015
Landessportschule St. Pölten

Ergebnisliste Landesmeisterschaft, Gruppe 2



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 37
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 55 68 123 177,75 16

               2  Bernhaupt Patricia GIC 1991 24 57,7 48 58 106 149,8 14

               3  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 28 54,1 48 55 103 152,86 13

               4  Pfleger Melanie BAD 1990 25 56,1 35 47 82 118,34 12

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 66 56,5 25 32 57 81,82 136,72 11

Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 58,3 58 65 123 172,52 16

               2  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61 50 61 111 150,77 14

Reißen / Reißen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 55 68 123 177,75

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 28 54,1 48 55 103 152,86

               3  Bernhaupt Patricia GIC 1991 24 57,7 48 58 106 149,8

               4  Pfleger Melanie BAD 1990 25 56,1 35 47 82 118,34

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 66 56,5 25 32 57 81,82 136,72

Reißen / Reißen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 58,3 58 65 123 172,52

               2  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61 50 61 111 150,77

Stoßen / Stoßen / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 55 68 123 177,75

               2  Bernhaupt Patricia GIC 1991 24 57,7 48 58 106 149,8

               3  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 28 54,1 48 55 103 152,86

               4  Pfleger Melanie BAD 1990 25 56,1 35 47 82 118,34

               5  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 66 56,5 25 32 57 81,82 136,72

Stoßen / Stoßen / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 58,3 58 65 123 172,52

               2  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61 50 61 111 150,77

Frauen nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 55 68 123 177,75

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 58,3 58 65 123 172,52

               3  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 28 54,1 48 55 103 152,86

               4  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61 50 61 111 150,77

               5  Bernhaupt Patricia GIC 1991 24 57,7 48 58 106 149,8

               6  Pfleger Melanie BAD 1990 25 56,1 35 47 82 118,34

               7  Ulmer-Wolf Anneliese GIC 1949 66 56,5 25 32 57 81,82 136,72

Internat. nach Sinclair Frauen / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 22 62 66 81 147 197,47

28.03.2015
Landessportschule St. Pölten

Ergebnisliste Langesmeisterschaft, Gruppe 3



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 50
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 46 67,2 45 58 103 131,34 158,53 16

               2  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 63 65,7 44 57 101 130,61 206,89 14

               3  Kleinert Susanne BAD 1973 42 64,7 35 40 75 97,94 113,41 13

Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 72,2 81 101 182 222,5 16

               2  Jedinger Dagmar GIC 1975 40 72,1 54 68 122 149,25 169,55 14

               3  Storka Katrin PRE 1981 34 70,5 45 62 107 132,58 13

               4  Hofmann Bettina BAD 1974 41 73,3 40 53 93 112,74 129,31 12

Zweikampf / Zweikampf / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 27 85,1 70 90 160 180,29 16

               2  Sauberer Birgit GIC 1988 27 79,3 51 67 118 137,34 14

               3  Bohusch Karin BAD 1949 66 75,2 38 48 86 102,83 171,83 13

Reißen / Reißen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 46 67,2 45 58 103 131,34 158,53

               2  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 63 65,7 44 57 101 130,61 206,89

               3  Kleinert Susanne BAD 1973 42 64,7 35 40 75 97,94 113,41

Reißen / Reißen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 72,2 81 101 182 222,5

               2  Jedinger Dagmar GIC 1975 40 72,1 54 68 122 149,25 169,55

               3  Storka Katrin PRE 1981 34 70,5 45 62 107 132,58

               4  Hofmann Bettina BAD 1974 41 73,3 40 53 93 112,74 129,31

Reißen / Reißen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 27 85,1 70 90 160 180,29

               2  Sauberer Birgit GIC 1988 27 79,3 51 67 118 137,34

               3  Bohusch Karin BAD 1949 66 75,2 38 48 86 102,83 171,83

Stoßen / Stoßen / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja GIC 1969 46 67,2 45 58 103 131,34 158,53

               2  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 63 65,7 44 57 101 130,61 206,89

               3  Kleinert Susanne BAD 1973 42 64,7 35 40 75 97,94 113,41

Stoßen / Stoßen / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 72,2 81 101 182 222,5

               2  Jedinger Dagmar GIC 1975 40 72,1 54 68 122 149,25 169,55

               3  Storka Katrin PRE 1981 34 70,5 45 62 107 132,58

               4  Hofmann Bettina BAD 1974 41 73,3 40 53 93 112,74 129,31

Stoßen / Stoßen / W+75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rath Franziska GIC 1988 27 85,1 70 90 160 180,29

               2  Sauberer Birgit GIC 1988 27 79,3 51 67 118 137,34

               3  Bohusch Karin BAD 1949 66 75,2 38 48 86 102,83 171,83

Frauen nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 72,2 81 101 182 222,5

               2  Rath Franziska GIC 1988 27 85,1 70 90 160 180,29

               3  Jedinger Dagmar GIC 1975 40 72,1 54 68 122 149,25 169,55

               4  Sauberer Birgit GIC 1988 27 79,3 51 67 118 137,34

               5  Storka Katrin PRE 1981 34 70,5 45 62 107 132,58

               6  Steinbrecher Sonja GIC 1969 46 67,2 45 58 103 131,34 158,53

               7  Pfeiffer Friederike, Mag. GIC 1952 63 65,7 44 57 101 130,61 206,89

28.03.2015
Landessportschule St. Pölten

Ergebnisliste Langesmeisterschaft, Gruppe 4



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 66
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 17 88 116 135 251 294,95 16

               2  Buchmayer Siegfried, Mag. MIL 1979 36 90,5 107 141 248 287,68 312,71 14

               3  Speiser Albert LOO 1983 32 87,8 105 140 245 288,22 13

               4  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 44 90,6 95 120 215 249,27 294,89 12

               5  Stütz Patrick WLD 1990 25 90,7 100 110 210 243,37 11

               6  Pichler Patrick GIC 1998 17 89,3 85 106 191 222,92 10

               7  Feiler Thomas WLD 1990 25 93,2 75 93 168 192,36 9

               8  Jozic Raphael BRU 1991 24 90 70 93 163 189,57 8

                 Kugler Gerald HAR 1990 25 92,2 105 0 0 0 0

                 Gill Alexander MIL 1993 22 90,5 65 0 0 0 0

Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick PRE 1989 26 104,8 130 160 290 317,14 16

               2  Tacho Harald MIL 1986 29 98,3 105 117 222 248,66 14

Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Thomas PRE 1979 36 136,6 125 155 280 285,82 310,69 16

               2  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 26 106,1 115 143 258 280,94 14

Reißen / Reißen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 17 88 116 135 251 294,95

               2  Buchmayer Siegfried, Mag. MIL 1979 36 90,5 107 141 248 287,68 312,71

               3  Speiser Albert LOO 1983 32 87,8 105 140 245 288,22

               4  Kugler Gerald HAR 1990 25 92,2 105 0 0 0

               5  Stütz Patrick WLD 1990 25 90,7 100 110 210 243,37

               6  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 44 90,6 95 120 215 249,27 294,89

               7  Pichler Patrick GIC 1998 17 89,3 85 106 191 222,92

               8  Feiler Thomas WLD 1990 25 93,2 75 93 168 192,36

               9  Jozic Raphael BRU 1991 24 90 70 93 163 189,57

               10  Gill Alexander MIL 1993 22 90,5 65 0 0 0

Reißen / Reißen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick PRE 1989 26 104,8 130 160 290 317,14

               2  Tacho Harald MIL 1986 29 98,3 105 117 222 248,66

Reißen / Reißen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Thomas PRE 1979 36 136,6 125 155 280 285,82 310,69

               2  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 26 106,1 115 143 258 280,94

Stoßen / Stoßen / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Buchmayer Siegfried, Mag. MIL 1979 36 90,5 107 141 248 287,68 312,71

               2  Speiser Albert LOO 1983 32 87,8 105 140 245 288,22

               3  Secka Mario VÖD 1998 17 88 116 135 251 294,95

               4  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 44 90,6 95 120 215 249,27 294,89

               5  Stütz Patrick WLD 1990 25 90,7 100 110 210 243,37

               6  Pichler Patrick GIC 1998 17 89,3 85 106 191 222,92

               7  Jozic Raphael BRU 1991 24 90 70 93 163 189,57

               8  Feiler Thomas WLD 1990 25 93,2 75 93 168 192,36

                 Kugler Gerald HAR 1990 25 92,2 105 0 0 0

                 Gill Alexander MIL 1993 22 90,5 65 0 0 0

Stoßen / Stoßen / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick PRE 1989 26 104,8 130 160 290 317,14

28.03.2015
Landessportschule St. Pölten

Ergebnisliste Landesmeisterschaft, Gruppe 5



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 66
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

28.03.2015
Landessportschule St. Pölten

Ergebnisliste Landesmeisterschaft, Gruppe 5

               2  Tacho Harald MIL 1986 29 98,3 105 117 222 248,66

Stoßen / Stoßen / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Thomas PRE 1979 36 136,6 125 155 280 285,82 310,69

               2  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 26 106,1 115 143 258 280,94

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Manninger Patrick PRE 1989 26 104,8 130 160 290 317,14

               2  Secka Mario VÖD 1998 17 88 116 135 251 294,95

               3  Speiser Albert LOO 1983 32 87,8 105 140 245 288,22

               4  Buchmayer Siegfried, Mag. MIL 1979 36 90,5 107 141 248 287,68 312,71

               5  Wimmer Thomas PRE 1979 36 136,6 125 155 280 285,82 310,69

               6  Bauer Philipp-Leon GIC 1989 26 106,1 115 143 258 280,94

               7  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 44 90,6 95 120 215 249,27 294,89

               8  Tacho Harald MIL 1986 29 98,3 105 117 222 248,66

               9  Stütz Patrick WLD 1990 25 90,7 100 110 210 243,37

               10  Pichler Patrick GIC 1998 17 89,3 85 106 191 222,92

               11  Feiler Thomas WLD 1990 25 93,2 75 93 168 192,36

               12  Jozic Raphael BRU 1991 24 90 70 93 163 189,57

               13  Gill Alexander MIL 1993 22 90,5 65 0 0 0

               14  Kugler Gerald HAR 1990 25 92,2 105 0 0 0



Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 72,20 81 101 182 222,50
2 Rath Franziska Gitty City 85,10 70 90 160 180,29
3 Zizlavsky Anna Gitty City 56,00 55 68 123 177,75
4 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 58,30 58 65 123 172,52
5 Riegler Elisabeth, BSc MAS SC Harland 54,10 48 55 103 152,86
6 Gallistl Nadine SK Loosdorf 61,00 50 61 111 150,77
7 Bernhaupt Patricia Gitty City 57,70 48 58 106 149,80
8 Jedinger Dagmar Gitty City 72,10 54 68 122 149,25 169,55
9 Sauberer Birgit Gitty City 79,30 51 67 118 137,34

10 Storka Katrin KSV Pressbaum 70,50 45 62 107 132,58
11 Steinbrecher Sonja Gitty City 67,20 45 58 103 131,34 158,53
12 Pfeiffer Friederike, Mag. Gitty City 65,70 44 57 101 130,61 206,89
13 Pfleger Melanie Badener AC 56,10 35 47 82 118,34
14 Hofmann Bettina Badener AC 73,30 40 53 93 112,74 129,31
15 Bohusch Karin Badener AC 75,20 38 48 86 102,83 171,83
16 Kleinert Susanne Badener AC 64,70 35 40 75 97,94 113,41
17 Ulmer-Wolf Anneliese Gitty City 56,50 25 32 57 81,82 136,72

Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Manninger Patrick KSV Pressbaum 104,80 130 160 290 317,14
2 Ehrengruber Stefan AKH Vösendorf 60,10 95 110 205 303,24
3 Secka Mario AKH Vösendorf 88,00 116 135 251 294,95
4 Doppler Florian HSV Langenlebarn 84,30 102 141 243 291,60
5 Speiser Albert SK Loosdorf 87,80 105 140 245 288,22
6 Buchmayer Siegfried, Mag. HSV Milon St.Pölten 90,50 107 141 248 287,68 312,71
7 Legel Bernhard KSV Raika Mödling 69,00 95 118 213 286,55
8 Wimmer Thomas KSV Pressbaum 136,60 125 155 280 285,82 310,69
9 Pöttinger Mario Gitty City 72,50 96 120 216 281,75

10 Pöttinger Marcel Gitty City 72,10 95 120 215 281,39
11 Bauer Philipp-Leon Gitty City 106,10 115 143 258 280,94
12 Klopf Roland UAK Waldviertel 75,90 90 117 207 262,83 298,57
13 Fleischer Manfred SC Harland 73,60 83 120 203 262,42
14 Grubmüller Anton SC Harland 63,30 76 107 183 260,81 290,28
15 Sukopp Raphael KSK Brunn/Gebirge 79,70 91 115 206 254,53
16 Steinbrecher Roman Gitty City 63,10 75 100 175 249,97
17 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 90,60 95 120 215 249,27 294,89
18 Tacho Harald HSV Milon St.Pölten 98,30 105 117 222 248,66
19 Hosmanek Petr AKH Vösendorf 76,80 88 105 193 243,41 296,23
20 Stütz Patrick UAK Waldviertel 90,70 100 110 210 243,37
21 Neuhauser Siegfried SK Loosdorf 56,00 65 81 146 227,88
22 Baumann Matthias HSV Milon St.Pölten 80,50 82 103 185 227,37
23 Hrdlicka Christoph KSK Brunn/Gebirge 84,80 83 104 187 223,73
24 Pichler Patrick Gitty City 89,30 85 106 191 222,92
25 Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 61,30 70 76 146 212,88
26 Nagy Manuel Zistersdorf 84,40 70 100 170 203,88
27 Feiler Thomas UAK Waldviertel 93,20 75 93 168 192,36
28 Jozic Raphael KSK Brunn/Gebirge 90,00 70 93 163 189,57
29 Gregor Matthias HSV Langenlebarn 58,30 55 70 125 189,14
30 Kugler Gerald SC Harland 92,20 105 0 0 0,00
31 Gill Alexander HSV Milon St.Pölten 90,50 65 0 0 0,00
32 Gril Nicolas-Noah SC Harland 56,60 0 0 0 0,00

Internat. nach Sinclair Frauen Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 62,00 66 81 147 197,47

Internat. nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

Niederösterreichische Landesmeisterschaft 2015

Seite 1



Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte
1 Gitty City 182 Punkte Rath Franziska Zweikampf W+75 1 16

Steinbrecher Sonja Zweikampf W-69 1 16
Zizlavsky Anna Zweikampf W-58 1 16
Pöttinger Mario Zweikampf M-77 1 16
Bauer Philipp-Leon Zweikampf M+105 2 14
Sauberer Birgit Zweikampf W+75 2 14
Jedinger Dagmar Zweikampf W-75 2 14
Pfeiffer Friederike, Mag. Zweikampf W-69 2 14
Bernhaupt Patricia Zweikampf W-58 2 14
Pöttinger Marcel Zweikampf M-77 2 14
Steinbrecher Roman Zweikampf M-69 3 13
Ulmer-Wolf Anneliese Zweikampf W-58 5 11
Pichler Patrick Zweikampf M-94 6 10

2 AKH Vösendorf 59 Punkte Secka Mario Zweikampf M-94 1 16
Grabenschweiger Isabella Zweikampf W-63 1 16
Ehrengruber Stefan Zweikampf M-62 1 16
Hosmanek Petr Zweikampf M-77 5 11

3 Badener AC 50 Punkte Bohusch Karin Zweikampf W+75 3 13
Kleinert Susanne Zweikampf W-69 3 13
Hofmann Bettina Zweikampf W-75 4 12
Pfleger Melanie Zweikampf W-58 4 12

4 UAK Waldviertel 45 Punkte Klopf Roland Zweikampf M-77 3 13
Sedlacek Claus, Mag. Zweikampf M-94 4 12
Stütz Patrick Zweikampf M-94 5 11
Feiler Thomas Zweikampf M-94 7 9

4 KSV Pressbaum 45 Punkte Wimmer Thomas Zweikampf M+105 1 16
Manninger Patrick Zweikampf M-105 1 16
Storka Katrin Zweikampf W-75 3 13

5 SK Loosdorf 43 Punkte Neuhauser Siegfried Zweikampf M-56 1 16
Gallistl Nadine Zweikampf W-63 2 14
Speiser Albert Zweikampf M-94 3 13

5 HSV Langenlebarn 43 Punkte Doppler Florian Zweikampf M-85 1 16
Aflenzer Maximilian Zweikampf M-62 2 14
Gregor Matthias Zweikampf M-62 3 13

6 HSV Milon St.Pölten 40 Punkte Tacho Harald Zweikampf M-105 2 14
Buchmayer Siegfried, Mag. Zweikampf M-94 2 14
Baumann Matthias Zweikampf M-85 4 12

7 SC Harland 39 Punkte Grubmüller Anton Zweikampf M-69 2 14
Riegler Elisabeth, BSc MAS Zweikampf W-58 3 13
Fleischer Manfred Zweikampf M-77 4 12

8 KSK Brunn/Gebirge 35 Punkte Sukopp Raphael Zweikampf M-85 2 14
Hrdlicka Christoph Zweikampf M-85 3 13
Jozic Raphael Zweikampf M-94 8 8

9 KSV Raika Mödling 16 Punkte Legel Bernhard Zweikampf M-69 1 16
9 AK Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Zweikampf W-75 1 16

10 Zistersdorf 11 Punkte Nagy Manuel Zweikampf M-85 5 11

NÖ Landesmeisterschaft Gewichtheben - 2015, Mannschaftswertung



Mannschaft Gold Silber Bronze
Gitty City 4 6 1
AKH Vösendorf 3
KSV Pressbaum 2 1
SK Loosdorf 1 1 1
HSV Langenlebarn 1 1 1
KSV Raika Mödling 1
AK Union Krems 1
HSV Milon St.Pölten 2
SC Harland 1 1
KSK Brunn/Gebirge 1 1
Badener AC 2
UAK Waldviertel 1

NÖ Landesmeisterschaft Gewichtheben - 2015, Medaillenspiegel
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